
ROSTOV MTB CUP 2016 I этап

CROSS-COUNTRY OLYMPIC

Пчеловодный, Ростовская область (Россия) - 10 апреля 2016

Дистанция: 13 км

Юноши 14-17 лет

Место № Имя Команда Город 1 круг 2 круг 3 круг Время

1 110 Бармута Игнат 100% СПОРТА Ставрополь 00:17:11 00:17:51 00:19:04 00:54:06

2 108 Васильчук Руслан Велокавказ Ставрополь 00:18:25 00:19:34 00:20:39 00:58:38

3 4 Онищенко Никита Бигль Шахты 00:21:07 00:23:20 00:24:53 01:09:20

4 142 Володин Владимир Таганрог 00:22:06 00:25:30 -1 00:47:36

Мужчины 40-44 года

Место № Имя Команда Город 1 круг 2 круг 3 круг Время

1 66 Сергеев Кирилл Новочеркасского Ликёро-Водочного завода им. тов. ФрунзеНовочеркасск 00:18:38 00:20:16 00:20:52 00:59:46

2 69 Куць Александр Ростов-на-Дону 00:22:54 00:23:02 00:23:08 01:09:04

3 68 Кузин Сергей Ростов-на-Дону 00:22:46 00:23:02 00:23:20 01:09:08

4 146 Олейник Евгений CARBOсуслиNгTEAM Ростов-на-Дону 00:22:12 00:24:23 00:25:43 01:12:18

65 Дмитренко Олег Ростов-на-Дону 00:36:17 DNF2

67 Бутенко Евгений Ростов-на-Дону DNS

13 Сенченко Алексей-Дионисий Ростов-на-Дону DNS

Леди (женщины 18-34 года)

Место № Имя Команда Город 1 круг 2 круг 3 круг Время

1 11 Гренавцева Седа Serpantin cycling team Москва 00:18:12 00:19:16 00:18:59 00:56:27

2 55 Егорова Инна ВелоЕвпатория Евпатория 00:17:55 00:19:40 00:20:14 00:57:49

3 94 Колодюк Оксана MySportExpert Севастополь 00:22:24 00:23:39 00:23:51 01:09:54

4 93 Зюба Валентина Каменск-МТБ Каменск-Шахтинский 00:23:12 00:24:30 00:24:38 01:12:20

5 92 Росгыттына Евгения Велопрестиж Ростов-на-Дону 00:24:26 00:26:44 00:28:06 01:19:16

6 95 Ломакина Лиля Велопрестиж Ростов-на-Дону 00:26:06 00:28:18 -1 00:54:24

7 90 Караваева Ирина Велопрестиж 00:26:57 00:33:18 -1 01:00:15

91 Капустникова Елизавета 0.7 Royal GT Шахты DNS

DNS (Did Not Start) участник не стартовал

DNFn (Did Not Finish) участник не финишировал, где n - круг, на котором сошёл



ROSTOV MTB CUP 2016 I этап

CROSS-COUNTRY OLYMPIC

Пчеловодный, Ростовская область (Россия) - 10 апреля 2016

Дистанция: 13 км

Генеральная классификация в заезде на 3 круга

Категория Место № Имя Команда Город Время Очки

Ю 14-17 1 110 Бармута Игнат 100% СПОРТА Ставрополь 0:54:06 30

Ж 18-34 2 11 Гренавцева Седа Serpantin cycling team Москва 0:56:27 24

Ж 18-34 3 55 Егорова Инна ВелоЕвпатория Евпатория 0:57:49 20

Ю 14-17 4 108 Васильчук Руслан Велокавказ Ставрополь 0:58:38 17

М 40-44 5 66 Сергеев Кирилл Новочеркасского Ликёро-Водочного завода им. тов. ФрунзеНовочеркасск 0:59:46 16

М 40-44 6 69 Куць Александр Ростов-на-Дону 1:09:04 15

М 40-44 7 68 Кузин Сергей Ростов-на-Дону 1:09:08 14

Ю 14-17 8 4 Онищенко Никита Бигль Шахты 1:09:20 13

Ж 18-34 9 94 Колодюк Оксана MySportExpert Севастополь 1:09:54 12

М 40-44 10 146 Олейник Евгений CARBOсуслиNгTEAM Ростов-на-Дону 1:12:18 11

Ж 18-34 11 93 Зюба Валентина Каменск-МТБ Каменск-Шахтинский 1:12:20 10

Ж 18-34 12 92 Росгыттына Евгения Велопрестиж Ростов-на-Дону 1:19:16 9

Ж 18-34 13 95 Ломакина Лиля Велопрестиж Ростов-на-Дону -1 8

Ж 18-34 14 90 Караваева Ирина Велопрестиж -1 7

Ю 14-17 142 Володин Владимир Таганрог DNF3

М 40-44 65 Дмитренко Олег Ростов-на-Дону DNF2

М 40-44 67 Бутенко Евгений Ростов-на-Дону DNS

М 40-44 13 Сенченко Алексей-Дионисий Ростов-на-Дону DNS

Ж 18-34 91 Капустникова Елизавета 0.7 Royal GT Шахты DNS

DNS (Did Not Start) участник не стартовал

DNFn (Did Not Finish) участник не финишировал, где n - круг, на котором сошёл



ROSTOV MTB CUP 2016 I этап

CROSS-COUNTRY OLYMPIC

Пчеловодный, Ростовская область (Россия) - 10 апреля 2016

Дистанция: 22 км

Мужчины 18-23 года

Место № Имя Команда Город 1 круг 2 круг 3 круг 4 круг 5 круг Время

1 10 Бражинский Никита 100% СПОРТА Новопавловск 00:15:03 00:16:28 00:16:46 00:17:22 00:17:42 01:23:21

2 14 Серебренников Александр 100% СПОРТА Ставрополь 00:16:15 00:17:41 00:17:19 00:17:58 00:18:20 01:27:33

3 21 Шустов Александр Велоток Таганрог 00:16:57 00:18:10 00:18:48 00:20:01 00:23:04 01:37:00

4 17 Бериев Бекхан 100% СПОРТА Ростов-на-Дону 00:17:51 00:20:10 00:22:37 00:21:38 -1 01:22:16

5 6 Нежижимов Дмитрий Ростов-на-Дону 00:20:18 00:20:00 00:20:49 00:21:40 -1 01:22:47

6 20 Остапенко Александр Велопрестиж 00:18:36 00:21:39 00:21:00 00:22:57 -1 01:24:12

7 2 Патрушев Алексей Ростов-на-Дону 00:21:19 00:21:19 00:21:14 00:21:35 -1 01:25:27

8 136 Сулима Сергей Ставрополь 00:19:56 00:22:02 00:22:21 00:25:37 -1 01:29:56

9 23 Гурин Юрий Ростов-на-Дону 00:22:08 00:24:06 00:25:14 00:23:31 -1 01:34:59

10 18 Ящинский Сергей Велопрестиж Ростов-на-Дону 00:20:56 00:23:06 00:23:49 00:28:09 -1 01:36:00

11 19 Юкин Антон Трудовые резервы Ростов-на-Дону 00:23:04 00:24:25 00:24:40 00:27:15 -1 01:39:24

12 88 Серый Николай Ростов-на-Дону 00:22:16 00:25:16 00:24:33 00:27:42 -1 01:39:47

9 Торбин Владислав BIKE CENTER cycling team Краснодар 00:21:16 00:21:27 00:25:10 DNF4

112 Кисляков Николай Paketik Ride Team Ростов-на-Дону 00:30:33 DNF2

16 Самсонов Александр 100% СПОРТА Таганрог DNS

DNS (Did Not Start) участник не стартовал

DNFn (Did Not Finish) участник не финишировал, где n - круг, на котором сошёл



ROSTOV MTB CUP 2016 I этап

CROSS-COUNTRY OLYMPIC

Пчеловодный, Ростовская область (Россия) - 10 апреля 2016

Дистанция: 22 км

Мужчины 24-29 лет

Место № Имя Команда Город 1 круг 2 круг 3 круг 4 круг 5 круг Время

1 1 Гренавцев Иван Serpantin cycling team Москва 00:14:00 00:14:59 00:15:13 00:15:23 00:15:43 01:15:18

2 34 Роганов Павел Corratec team/Триал-Спорт Севастополь 00:14:47 00:16:16 00:16:36 00:16:50 00:18:21 01:22:50

3 37 Шевченко Евгений 100% СПОРТА Батайск 00:16:26 00:17:23 00:17:30 00:18:03 00:18:23 01:27:45

4 40 Генус Геннадий Севастополь 00:15:18 00:17:12 00:20:19 00:20:43 00:21:27 01:34:59

5 39 Александров Евгений Волгоград 00:19:01 00:19:36 00:19:47 00:20:33 -1 01:18:57

6 114 Власов Владислав Азов 00:18:53 00:19:48 00:20:30 00:20:16 -1 01:19:27

7 36 Кузьмин Юрий 100% СПОРТА Ставрополь 00:19:55 00:18:59 00:20:06 00:20:43 -1 01:19:43

8 25 Тимошенко Иван 100% СПОРТА Новочеркасск 00:19:05 00:20:14 00:20:50 00:21:04 -1 01:21:13

9 7 Шумейко Юрий Ростов-на-Дону 00:20:49 00:22:19 00:23:01 00:23:23 -1 01:29:32

10 38 Лыков Кирилл Таганрог 00:22:25 00:26:46 00:25:24 00:23:28 -1 01:38:03

11 26 Алиев Александр Тихорецк 00:21:57 00:24:04 00:25:05 00:28:39 -1 01:39:45

12 31 Дюжечкин Михаил Новочеркасск 00:21:24 00:23:28 00:27:41 -2 01:12:33

13 32 Рязанцев Максим Новочеркасск 00:23:33 00:24:56 00:26:25 -2 01:14:54

14 27 Хриченко Евгений 0.7 Royal GT Шахты 00:24:25 00:27:47 00:29:43 -2 01:21:55

15 141 Кваша Евгенний Азов 00:26:42 00:28:29 00:32:16 -2 01:27:27

15 Казанков Константин Велопрестиж Ростов-на-Дону 00:22:58 00:36:10 DNF3

29 Онищенко Максим Бигль Шахты 00:21:46 DNF2

99 Кирсанов Александр Аксай 00:25:44 DNF2

28 Капустников Артем 0.7 Royal GT Шахты 00:35:15 DNF2

111 Антипов Евгений 100% СПОРТА Ростов-на-Дону DNS

DNS (Did Not Start) участник не стартовал

DNFn (Did Not Finish) участник не финишировал, где n - круг, на котором сошёл



ROSTOV MTB CUP 2016 I этап

CROSS-COUNTRY OLYMPIC

Пчеловодный, Ростовская область (Россия) - 10 апреля 2016

Дистанция: 22 км

Мужчины 30-34 года

Место № Имя Команда Город 1 круг 2 круг 3 круг 4 круг 5 круг Время

1 50 Бульбин Руслан Велопрестиж Шахты 00:14:41 00:14:51 00:15:40 00:15:43 00:15:36 01:16:31

2 49 Брылин Артем 100% СПОРТА Евпатория 00:15:51 00:16:10 00:16:16 00:15:57 00:16:20 01:20:34

3 117 Кондратьев Михаил XCVLG Волгоград 00:17:38 00:17:59 00:18:48 00:19:01 00:18:56 01:32:22

4 46 Перепонов Михаил Bike Plus Макеевка 00:17:20 00:18:32 00:19:25 00:19:27 00:19:33 01:34:17

5 145 Чадаев Яков Таганрог 00:17:31 00:18:42 00:20:12 00:20:13 -1 01:16:38

6 12 Стаценко Антон 100% СПОРТА Ростов-на-Дону 00:20:12 00:20:05 00:20:41 00:20:30 -1 01:21:28

7 51 Кардашев Багадин Ростов-на-Дону 00:19:35 00:20:31 00:21:05 00:21:52 -1 01:23:03

8 48 Сайко Павел 100% СПОРТА Ставрополь 00:18:46 00:19:45 00:20:18 00:27:27 -1 01:26:16

9 5 Петровский Константин Ростов-на-Дону 00:23:12 00:24:15 00:25:13 00:27:36 -1 01:40:16

10 30 Антипов Денис Ростов-на-Дону 00:24:58 00:25:05 00:26:34 -2 01:16:37

11 53 Стребуляев Александр Новочеркасск 00:26:02 00:26:23 00:26:40 -2 01:19:05

12 44 Иванов Олег Краснодар 00:23:35 00:27:26 00:28:16 -2 01:19:17

13 47 Жирков Денис Белая Калитва 00:23:27 00:26:46 00:30:27 -2 01:20:40

14 41 Хриченко Алексей Шахты 00:27:07 00:31:46 00:30:23 -2 01:29:16

15 45 Капустников Роман 0.7 Royal GT Шахты 00:28:32 00:32:34 00:31:03 -2 01:32:09

16 138 Чуриков Максим Новочеркасск 00:27:23 00:29:52 00:35:19 -2 01:32:34

43 Андреев Сергей Ростов-на-Дону 00:30:10 DNF2

DNFn (Did Not Finish) участник не финишировал, где n - круг, на котором сошёл



ROSTOV MTB CUP 2016 I этап

CROSS-COUNTRY OLYMPIC

Пчеловодный, Ростовская область (Россия) - 10 апреля 2016

Дистанция: 22 км

Мужчины 35-39 лет

Место № Имя Команда Город 1 круг 2 круг 3 круг 4 круг 5 круг Время

1 61 Ульяновский Виктор Велокубань Геленджик 00:14:59 00:16:10 00:16:27 00:16:22 00:16:42 01:20:40

2 3 Кадиев Мурад 100% СПОРТА Новочеркасск 00:16:59 00:17:52 00:18:32 00:18:25 00:18:51 01:30:39

3 59 Борцов Дмитрий 100% СПОРТА Ставрополь 00:17:56 00:18:59 00:18:57 00:19:17 00:19:33 01:34:42

4 63 Паршенцев Алексей Велопрестиж Ростов-на-Дону 00:17:48 00:18:57 00:19:54 00:20:10 -1 01:16:49

5 62 Крикун Александр Bike Plus Макеевка 00:18:15 00:19:06 00:19:43 00:19:50 -1 01:16:54

6 56 Зюба Денис Каменск-МТБ Каменск-Шахтинский 00:18:11 00:19:43 00:19:40 00:19:53 -1 01:17:27

7 64 Андрей Абрамов velodoctor.ru Москва 00:19:52 00:21:08 00:21:35 00:22:57 -1 01:25:32

8 54 Старчак Роман Три толстяка Минеральные Воды 00:20:04 00:21:49 00:21:53 00:22:35 -1 01:26:21

9 57 Степанов Роман Трудовые резервы Ростов-на-Дону 00:20:21 00:21:24 00:31:28 -2 01:13:13

10 120 Годунов Юрий РО ОСФСГ Шахты 00:23:58 00:25:27 00:26:38 -2 01:16:03

11 35 Белашов Владимир 100% СПОРТА Новочеркасск 00:25:01 00:25:59 00:26:15 -2 01:17:15

58 Дацко Алексей KolxozRace Геленджик DNS

60 Летвинов Денис Каменск-МТБ Каменск-Шахтинский DNS

DNS (Did Not Start) участник не стартовал



ROSTOV MTB CUP 2016 I этап

CROSS-COUNTRY OLYMPIC

Пчеловодный, Ростовская область (Россия) - 10 апреля 2016

Дистанция: 22 км

Генеральная классификация в заезде на 5 кругов

Категория Место № Имя Команда Город Время Очки

М 24-29 1 1 Гренавцев Иван Serpantin cycling team Москва 01:15:18 30

М30-34 2 50 Бульбин Руслан Велопрестиж Шахты 01:16:31 24

М30-34 3 49 Брылин Артем 100% СПОРТА Евпатория 01:20:34 20

М35-39 4 61 Ульяновский Виктор Велокубань Геленджик 01:20:40 17

М 24-29 5 34 Роганов Павел Corratec team/Триал-Спорт Севастополь 01:22:50 16

М 18-23 6 10 Бражинский Никита 100% СПОРТА Новопавловск 01:23:21 15

М 18-23 7 14 Серебренников Александр 100% СПОРТА Ставрополь 01:27:33 14

М 24-29 8 37 Шевченко Евгений 100% СПОРТА Батайск 01:27:45 13

М35-39 9 3 Кадиев Мурад 100% СПОРТА Новочеркасск 01:30:39 12

М30-34 10 117 Кондратьев Михаил XCVLG Волгоград 01:32:22 11

М30-34 11 46 Перепонов Михаил Bike Plus Макеевка 01:34:17 10

М35-39 12 59 Борцов Дмитрий 100% СПОРТА Ставрополь 01:34:42 9

М 24-29 13 40 Генус Геннадий Севастополь 01:34:59 8

М 18-23 14 21 Шустов Александр Велоток Таганрог 01:37:00 7

М30-34 15 145 Чадаев Яков Таганрог -1 6

М35-39 16 63 Паршенцев Алексей Велопрестиж Ростов-на-Дону -1 5

М35-39 17 62 Крикун Александр Bike Plus Макеевка -1 4

М35-39 18 56 Зюба Денис Каменск-МТБ Каменск-Шахтинский -1 3

М 24-29 19 39 Александров Евгений Волгоград -1 2

М 24-29 20 114 Власов Владислав Азов -1 1

М 24-29 21 36 Кузьмин Юрий 100% СПОРТА Ставрополь -1

М 24-29 22 25 Тимошенко Иван 100% СПОРТА Новочеркасск -1

М30-34 23 12 Стаценко Антон 100% СПОРТА Ростов-на-Дону -1

М 18-23 24 17 Бериев Бекхан 100% СПОРТА Ростов-на-Дону -1

М 18-23 25 6 Нежижимов Дмитрий Ростов-на-Дону -1

М30-34 26 51 Кардашев Багадин Ростов-на-Дону -1

М 18-23 27 20 Остапенко Александр Велопрестиж -1

М 18-23 28 2 Патрушев Алексей Ростов-на-Дону -1

М35-39 29 64 Андрей Абрамов velodoctor.ru Москва -1

М30-34 30 48 Сайко Павел 100% СПОРТА Ставрополь -1

М35-39 31 54 Старчак Роман Три толстяка Минеральные Воды -1



Категория Место № Имя Команда Город Время

М 24-29 32 7 Шумейко Юрий Ростов-на-Дону -1

М 18-23 33 136 Сулима Сергей Ставрополь -1

М 18-23 34 23 Гурин Юрий Ростов-на-Дону -1

М 18-23 35 18 Ящинский Сергей Велопрестиж Ростов-на-Дону -1

М 24-29 36 38 Лыков Кирилл Таганрог -1

М 18-23 37 19 Юкин Антон Трудовые резервы Ростов-на-Дону -1

М 24-29 38 26 Алиев Александр Тихорецк -1

М 18-23 39 88 Серый Николай Ростов-на-Дону -1

М30-34 40 5 Петровский Константин Ростов-на-Дону -1

М 24-29 41 31 Дюжечкин Михаил Новочеркасск -2

М35-39 42 57 Степанов Роман Трудовые резервы Ростов-на-Дону -2

М 24-29 43 32 Рязанцев Максим Новочеркасск -2

М35-39 44 120 Годунов Юрий РО ОСФСГ Шахты -2

М30-34 45 30 Антипов Денис Ростов-на-Дону -2

М35-39 46 35 Белашов Владимир 100% СПОРТА Новочеркасск -2

М30-34 47 53 Стребуляев Александр Новочеркасск -2

М30-34 48 44 Иванов Олег Краснодар -2

М30-34 49 47 Жирков Денис Белая Калитва -2

М 24-29 50 27 Хриченко Евгений 0.7 Royal GT Шахты -2

М 24-29 51 141 Кваша Евгенний Азов -2

М30-34 52 41 Хриченко Алексей Шахты -2

М30-34 53 45 Капустников Роман 0.7 Royal GT Шахты -2

М30-34 54 138 Чуриков Максим Новочеркасск -2

М 18-23 9 Торбин Владислав BIKE CENTER cycling team Краснодар DNF4

М 18-23 15 Казанков Константин Велопрестиж Ростов-на-Дону DNF3

М 18-23 29 Онищенко Максим Бигль Шахты DNF2

М 24-29 99 Кирсанов Александр Аксай DNF2

М 24-29 43 Андреев Сергей Ростов-на-Дону DNF2

М 24-29 112 Кисляков Николай Paketik Ride Team Ростов-на-Дону DNF2

М 24-29 28 Капустников Артем 0.7 Royal GT Шахты DNF2

М 24-29 16 Самсонов Александр 100% СПОРТА Таганрог DNS

М30-34 111 Антипов Евгений 100% СПОРТА Ростов-на-Дону DNS

М35-39 58 Дацко Алексей KolxozRace Геленджик DNS

М35-39 60 Летвинов Денис Каменск-МТБ Каменск-Шахтинский DNS

DNS (Did Not Start) участник не стартовал

DNFn (Did Not Finish) участник не финишировал, где n - круг, на котором сошёл



ROSTOV MTB CUP 2016 I этап

CROSS-COUNTRY OLYMPIC

Пчеловодный, Ростовская область (Россия) - 10 апреля 2016

Дистанция: 9 км

Мужчины 45 лет и старше

Место № Имя Команда Город 1 круг 2 круг Время

1 72 Антропов Андрей Велопрестиж Шахты 00:17:43 00:19:01 00:36:44

2 71 Свистула Владимир Евпатория 00:19:22 00:20:45 00:40:07

3 73 Тетерядченко Владимир Велопрестиж Ростов-на-Дону 00:19:38 00:21:05 00:40:43

4 74 Раздоров Алексей Велопрестиж Новочеркасск 00:20:53 00:23:03 00:43:56

5 70 Хижкин Владимир Новочеркасск 00:22:34 00:24:32 00:47:06

6 22 Лубянко Игорь CARBOсуслиNгTEAM Ростов-на-Дону 00:24:16 00:26:09 00:50:25

7 78 Курьянов Игорь Шахты 00:27:54 00:30:59 00:58:53

140 Гольмаков Игорь Ростов-на-Дону 00:26:36 DNF2

75 Синичкин Алексей Ростов-на-Дону 00:43:11 DNF2

76 Чурюкин Евгений Ростов-на-Дону 00:43:15 DNF2

DNFn (Did Not Finish) участник не финишировал, где n - круг, на котором сошёл



ROSTOV MTB CUP 2016 I этап

CROSS-COUNTRY OLYMPIC

Пчеловодный, Ростовская область (Россия) - 10 апреля 2016

Дистанция: 9 км

Фитнес (мужчины 18 лет и старше)

Место № Имя Команда Город 1 круг 2 круг Время

1 42 Халоилов Роман MiLi Cross Team Ростов-на-Дону 00:21:26 00:22:55 00:44:21

2 8 Черных Артём 100% СПОРТА Ростов-на-Дону 00:22:15 00:23:01 00:45:16

3 82 Коломиец Герман Tele2Wheel Ростов-на-Дону 00:23:07 00:25:22 00:48:29

4 79 Лучин Михаил Ейск 00:22:28 00:26:07 00:48:35

5 33 Гвоздев Василий ZooRacingClub Ростов-на-Дону 00:23:04 00:25:44 00:48:48

6 24 Коломийцев Александр Таганрог 00:23:17 00:27:25 00:50:42

7 150 Мезенцев Евгений CARBOсуслиNгTEAM Таганрог 00:25:27 00:27:12 00:52:39

8 89 Птачек Дмитрий Ейск 00:25:40 00:29:59 00:55:39

9 84 Чернышев Роман PaketikRideTeam Ростов-на-Дону 00:27:18 00:30:11 00:57:29

10 81 Мережин Денис Таганрог 00:27:14 00:30:47 00:58:01

11 87 Наумов Сергей Ростов-на-Дону 00:30:51 00:30:57 01:01:48

12 126 Соколов Александр Ростов-на-Дону 00:30:06 00:33:42 01:03:48

83 Чернобаев Сергей ст. Кагальницкая РО 00:27:05 DNF2

86 Денисов Александр Ростов-на-Дону 00:30:33 DNF2

80 Великий Игорь MiLi Cross Team Ростов-на-Дону DNS

85 Буткеев Андрей Шахты DNS

DNS (Did Not Start) участник не стартовал

DNFn (Did Not Finish) участник не финишировал, где n - круг, на котором сошёл



ROSTOV MTB CUP 2016 I этап

CROSS-COUNTRY OLYMPIC

Пчеловодный, Ростовская область (Россия) - 10 апреля 2016

Дистанция: 9 км

Генеральная классификация в заезде на 2 круга

Категория Место № Имя Команда Город 1 круг 2 круг Время Очки

М 45+ 1 72 Антропов Андрей Велопрестиж Шахты 00:17:43 00:19:01 00:36:44 30

М 45+ 2 71 Свистула Владимир Евпатория 00:19:22 00:20:45 00:40:07 24

М 45+ 3 73 Тетерядченко Владимир Велопрестиж Ростов-на-Дону 00:19:38 00:21:05 00:40:43 20

М 45+ 4 74 Раздоров Алексей Велопрестиж Новочеркасск 00:20:53 00:23:03 00:43:56 17

М Фитнес 18+ 5 42 Халоилов Роман MiLi Cross Team Ростов-на-Дону 00:21:26 00:22:55 00:44:21 16

М Фитнес 18+ 6 8 Черных Артём 100% СПОРТА Ростов-на-Дону 00:22:15 00:23:01 00:45:16 15

М 45+ 7 70 Хижкин Владимир Новочеркасск 00:22:34 00:24:32 00:47:06 14

М Фитнес 18+ 8 82 Коломиец Герман Tele2Wheel Ростов-на-Дону 00:23:07 00:25:22 00:48:29 13

М Фитнес 18+ 9 79 Лучин Михаил Ейск 00:22:28 00:26:07 00:48:35 12

М Фитнес 18+ 10 33 Гвоздев Василий ZooRacingClub Ростов-на-Дону 00:23:04 00:25:44 00:48:48 11

М 45+ 11 22 Лубянко Игорь CARBOсуслиNгTEAM Ростов-на-Дону 00:24:16 00:26:09 00:50:25 10

М Фитнес 18+ 12 24 Коломийцев Александр Таганрог 00:23:17 00:27:25 00:50:42 9

М Фитнес 18+ 13 150 Мезенцев Евгений CARBOсуслиNгTEAM Таганрог 00:25:27 00:27:12 00:52:39 8

М Фитнес 18+ 14 89 Птачек Дмитрий Ейск 00:25:40 00:29:59 00:55:39 7

М Фитнес 18+ 15 84 Чернышев Роман PaketikRideTeam Ростов-на-Дону 00:27:18 00:30:11 00:57:29 6

М Фитнес 18+ 16 81 Мережин Денис Таганрог 00:27:14 00:30:47 00:58:01 5

М 45+ 17 78 Курьянов Игорь Шахты 00:27:54 00:30:59 00:58:53 4

М Фитнес 18+ 18 87 Наумов Сергей Ростов-на-Дону 00:30:51 00:30:57 01:01:48 3

М Фитнес 18+ 19 126 Соколов Александр Ростов-на-Дону 00:30:06 00:33:42 01:03:48 2

М 45+ 140 Гольмаков Игорь Ростов-на-Дону 00:26:36 DNF2

М Фитнес 18+ 83 Чернобаев Сергей ст. Кагальницкая РО 00:27:05 DNF2

М Фитнес 18+ 86 Денисов Александр Ростов-на-Дону 00:30:33 DNF2

М 45+ 75 Синичкин Алексей Ростов-на-Дону 00:43:11 DNF2

М 45+ 76 Чурюкин Евгений Ростов-на-Дону 00:43:15 DNF2

М Фитнес 18+ 80 Великий Игорь MiLi Cross Team Ростов-на-Дону DNS

М Фитнес 18+ 85 Буткеев Андрей Шахты DNS

DNS (Did Not Start) участник не стартовал

DNFn (Did Not Finish) участник не финишировал, где n - круг, на котором сошёл


